PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Araçagi-PB

"Casa João Pessoa de Brito"

Aprovado

Requerimento Verbal n° 35/2024 Araçagi, 23 de maio de 2024.

Excelentíssima Senhora Prefeita,

Ao cumprimentá-la, encaminho a Vossa Excelência o Requerimento
Verbal n° 35/2024, de autoria do(a) ilustríssimo(a) senhor(a) vereador(a) Josué
Benício de Pontes, onde solicita que a Secretária de Educação e a Secretária
de Saúde promovam cursos de capacitação de primeiros socorros para os
funcionários da Educação Básica.

Aprovado em Sessão Ordinária realizada em 23/05/2024.

Atenciosamente,

X1170NPaan .~ir
Melquize. ornes Barbosa

Pr sidente

Jose Wildys Ribeiro

SEC ADJ. DE
ADMINISTRAÇÃO

Mat.. 2023190

Av. Obvio Maroja, 206, Bela Vista, Araçagi-PB, CEP: 58.270-000
CNPJ: 08.584.179/0001-83